РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА СОРСКА
	[image: image1.jpg]

	Хакас Республиказы
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 декабря 2019 года

	№ 124/511-4

	г. Сорск

О плане работы Территориальной избирательной комиссии
города Сорска на 2020 год

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Хакасия «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия», Территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:

1. Утвердить план работы Территориальной избирательной комиссии города Сорска на 2020 год (прилагается).

2. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя Территориальной избирательной комиссии города Сорска
Т.Н.Борисову.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
Председатель комиссии

Т.Н.Борисова
Секретарь комиссии

Е.В. Соловьева